
                             DETERMINAZIONE N. 360  del 04/05/11 
 

1 di 4 

 
Regione Piemonte 

Azienda Sanitaria Locale VCO 
 
 

MACROSTRUTTURA 
 

OSPEDALE UNICO PLURISEDE 
 

Direttore Dott. Francesco GARUFI 
  

 

 
 

 
 

 

O 
G 

G 

E 
T 

T 
O 
 

 
 

 

ATTIVITÁ DI SCREENING PREVENZIONE SERENA ANNO 

2010 – LIQUIDAZIONE COMPENSI SPETTANTI AL 

PERSONALE COINVOLTO. 

 
 



                             DETERMINAZIONE N. 360  del 04/05/11 
 

2 di 4 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET N._________________ 
 
CONTO _____________________ 
 
SUB________________________ 
 
 
SPESA PREVISTA ANNO …..      Euro_______________________ 
 
IMPORTO PAGATO                   Euro_______________________ 
 
IMPORTO RESIDUALE               Euro_______________________ 
 
IMPORTO IN LIQUIDAZIONE     Euro_______________________ 
 
IMPORTO DISPONIBILE            Euro_______________________ 

 
 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura/SOC 
………………………………. 
 
                                                    
 
 Data ……………………………….              Il Direttore Macrostruttura/ SOC …………………………… 

 
 

 
 

 



                             DETERMINAZIONE N. 360  del 04/05/11 
 

3 di 4 

IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA OSPEDALE UNICO PLURISEDE 
 

VISTE: 
- la relazione prot. 8754 del 07/2/2011 con la quale la Dr.ssa Foscolo Anna Maria, 

Referente Aziendale per lo Screening, chiede il pagamento dei compensi economici 
per attività di Screening Prevenzione Serena relativa all’anno 2010; 

- la nota prot. 10541 del 11/02/2011 con la quale è stato chiesto ai Responsabili delle 
UU.OO. interessate di comunicare l’elenco del personale coinvolto con 

l’identificazione dei pesi per l’attività svolta; 
 
PRESO ATTO delle comunicazioni pervenute dai Responsabili interessati, con la 
ripartizione delle quote spettanti al personale Medico, Paramedico e Amministrativo, che 

si allegano alla presente determina quale parte integrante e sostanziale sotto le lettere 
A), B), C), D), E) e ritenuto di provvedere alla liquidazione; 
 
VISTE  le vigenti disposizioni di legge; 

 

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 

vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 

DETERMINA 
 

1. DI LIQUIDARE i compensi spettanti al personale delle UU.OO. sotto indicate per 
attività di Screening Prevenzione Serena relativa all’anno 2010, secondo la 
ripartizione delle quote al personale coinvolto come indicata in dettaglio nelle note 

allegate alla presente determina quale parte integrante e sostanziale: 
- Radiologia Domodossola € 33.119 allegato A) 
- Radiologia Verbania € 15.652 allegato B) 
- Anatomia Patologica  € 25.200 allegato C) 

- Consultori Verbania-Domo-Omegna € 12.366 allegato D) 
- Ostetricia Ginecologia Verbania-Domo €  4.122  allegato E) 

 
2. DI DARE ATTO che gli importi da liquidare sono già ricompresi tra i debiti dello 

Stato Patrimoniale al 31/12/2010 più oneri e IRAP. 
 
3. DI TRASMETTERE la presente determinazione alle UU.OO. Personale e Gestione 

Economica e Finanziaria per gli adempimenti di rispettiva competenza.  
 

  IL DIRETTORE OSPEDALE UNICO PLURISEDE 
                     Dott. Francesco GARUFI 

 
 Il Responsabile del Procedimento 

(ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 
            Sig.ra Sandra Cantaluppi 
 
ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELL’OGGETTO  DELLA 

PRESENTE DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE DELL’ASL VCO



                             DETERMINAZIONE N. 360  del 04/05/11 
 

4 di 4 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 

(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
 

Trasmissione  informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F X REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO X RU           

   PP           

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

